[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____________
	г. Константиновск
	№ _____

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Константиновского района

В целях упорядочения нормативных правовых актов, Администрация Константиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Константиновского района:

- № 9 от 11.01.2013 года «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Константиновский район» сроком на 5 лет;

- № 475 от 29.04.2016 года «О внесении изменений в Постановление Администрации Константиновского района от 11.01.2013г. № 9 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Константиновский район» сроком на 5 лет»;

- 529 от 10.06.2019 года «О внесении изменений в Постановление Администрации Константиновского района от 11.01.2013г. № 9 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Константиновский район» сроком на 5 лет».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района и вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Константиновского района Зеленкову Т.В.

  Глава Администрации

Константиновского района

              В.Е. Калмыков

Постановление вносит общий отдел

Администрации Константиновского района